РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ШОЛОХОВСКИЙ РАЙОН

МНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
  «МЕРКУЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МЕРКУЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                                           РЕШЕНИЕ                                                ПРОЕКТ

О внесении изменений в решение Собрания депутатов

Меркуловского сельского поселения от 10.10.2008 №103

«Об оплате труда работников, осуществляющих

техническое обеспечение деятельности органа местного
самоуправления Меркуловского сельского поселения,

и обслуживающего персонала органа местного

самоуправления Меркуловского сельского поселения»
Принято Собранием депутатов

Меркуловского сельского поселения                                                                      ______ 2021

В целях приведения нормативных правовых актов Меркуловского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Трудовым Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Областным законом от 16 декабря 2021 года № 640-ЗС «О внесении изменений в  статьи 5 и 7 областного закона «Об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности государственных органов Ростовской области, и обслуживающего персонала государственных органов Ростовской области», Уставом муниципального образования «Меркуловское сельское поселение», Собрание депутатов Меркуловского сельского поселения
РЕШИЛО:
            1. Внести в решение Собрания депутатов Меркуловского сельского поселения от 10.10.2008 №103 «Об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органа самоуправления Меркуловского сельского поселения, и обслуживающего персонала органа самоуправления Меркуловского сельского поселения» следующие изменения:

            в приложении к решению:

  1.1. в пункте 5.1 раздела 5
1) в подпункте 1) цифру «120» заменить цифрой «220»;
2) в подпункте 2) цифру «50» заменить цифрой «100», цифру «70» заменить цифрой «150».
          1.2. в подпункте 1) пункта 7.2 раздела 7 цифру «8,5» заменить цифрой «18».

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2022 года.

  3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов Меркуловского сельского поселения по экономике, бюджету и налогам (Николаеву Е.И.).
                Председатель Собрания депутатов –

                глава Меркуловского сельского поселения                                          Н.В.Кухтина
х. Меркуловский
№ ____
_____2021